[image: image1.png]W

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

пятого созыва

         (тридцать первое заседание)

РЕШЕНИЕ

26 мая 2016г.                                      № 171                                         с. Ловозеро

О работе МП «Ловозерский информационный центр» за 2015 год
Заслушав и обсудив информацию директора МП «ЛИЦ» В.Н. Ткачева о работе МП «Ловозерский информационный центр» в 2015 году,
Совет депутатов Ловозерского района   решил:
1.  Информацию директора МП «ЛИЦ» В.Н. Ткачева принять к сведению.
2.  Рекомендовать директору МП «Ловозерский информационный центр» принять меры по увеличению собственной доходной базы предприятия.
И.о. Главы администрации
Ловозерского района                                                                       Н.Н. Иванова
Председатель Совета депутатов

Ловозерского района                                                                       В.В. Николаев
[image: image1.png]